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ハイランドリゾート小涌谷 利用料金表 

別途入湯税¥150 のみ加算されます。 

◎平日料金 

利用者 
大人 

中学生以上 

小人 

４歳～小学生 

利用料 ¥4,880 ¥3,661 ¥3,661 

夕食 ¥2,546 ¥2,546 ¥0 

夕食（子ども食） ¥0 ¥0 ¥1,732 

朝食 ¥561 ¥561 ¥561 

合計（1泊 2食） ¥7,987 ¥6,768 ¥5,954 

    

◎休前日料金 

利用者 
大人 

中学生以上 

小人 

４歳～小学生 

利用料 ¥5,898 ¥4,680 ¥4,680 

夕食 ¥2,546 ¥2,546 ¥0 

夕食（子ども食） ¥0 ¥0 ¥1,732 

朝食 ¥561 ¥561 ¥561 

合計（1泊 2食） ¥9,005 ¥7,787 ¥6,973 

 

留意事項 

1. 休前日とは土曜日・連休の宿泊。（連休の最終日除く） 

＊年末年始、特別企画営業は別料金。
(http://www.highlandresort-kowakidani.com/rate.html からご確認ください) 

2. ゴールデンウィーク、8/10～8/17 の期間は全日休前日料金になります。 

3. 0～3 歳のお子様の利用料金はかかりません。但し、食事をつける場合は食事代を頂きます。また、

寝具のご利用はできませんのでご了承下さい。 

4. 子供食につきましては夕食のみのご用意とさせて頂きます。（子供食¥1,732・通常食¥2,546） 

5. 平日料金の日に 1室 3 名以上（4歳以上の利用者）で利用のときは 1 名につき¥305 を割引し

ます。 
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キャンセル料 

 利用日の 7 日前から利用当日までに予約の変更・全面キャンセルをされた場合、理由を問わず下

記キャンセル料を申し受けます。（＊年末年始は別規定） 

 キャンセルのご連絡は、直接保養所にご連絡下さい。 

利用日の 

7～5日前 

利用日の 

4～3日前 

利用日の 

2 日前～当日 

¥1,018 ¥1,527 
追加料理代も含む全額 

入湯税¥150除く 

 

 キャンセル料の発生例：10/20（2泊）利用予定の方が10/18 に全面キャンセルをした場合 

1. 10/20 利用予定分（1泊目）のキャンセル料は 2日前～当日キャンセル料が発生します。 

2. 10/21 利用予定分（2泊目）のキャンセル料は 4～3日前キャンセル料が発生します。 

 


